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Znak sprawy: OR.273.6.2015

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym | zagranicznym na rzecz Powiatu
Zielonogorskiego oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zielonej Gorze".

W zwiazku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznyeh (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze
zm.) udziela wyjasnien:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu piatnosci za zrealizowane ustugi
pocztowe.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na pobieranie opfaty w przypadku zwrotu przekazow w
przypadku wyczerpania mozliwosci ich dorgczenia.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Naliczeniem kary bedzie skutkowac opoznienie np. w przypadku nie rozpoczecia przez
Wykonawce po zawarciu umowy swiadczenia ustug w terminie okreslonym w SIWZ 1.
1 pazdziernika 2016 r.

Zamawiajgcy zatozyt hipotetycznie, ze w przypadku Wykonawcy dysponujacego systemem
éledzenia rejestrowanych przesylek krajowych i zagranicznych, bedzie mial mozliwosc
monitoringu wysytanych w obrocie krajowym przesytek rejestrowanych, polegajgcego na
mozliwosci samodzielnego sprawdzenia przez Zamawiajacego w dowolnym momencie
statusu wybranej przesytki. Na podstawie wskazanych w systemie $ledzenia przesylek
statusow, mozna obliczy¢ zachowanie terminéw do ktérych dochowania zobligowany jest
Wykonawca na podstawie zatgcznika nr 1 do Rozporzgdzenia Ministra Administracji |
Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 545). W przypadku stwierdzenia
przez Zamawiajgcego, ze status przesylki nie jest adekwatny do terminow wynikajacych z
wiw przepisow tzn. przesylka nie ma statusu: ,dorgczona”, _awizowana” lub ,zwrot” bedzie
mogto to skutkowac naliczeniem kary.
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Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak. Zamawiajacy okreslajac wymog w pkt. 30 zalgcznika nr 4 do SIWZ zatozy! fluktuacie
kadrowa, dlatego tez dopuscit w pkt. XVI  ppkt. 35 zmiang tych osob. Zamawiajacy
precyzujac wymog, nie ogranicza Wykonawcy do stricte dwoch konkretnych osob przez caty
okres Swiadczenia ustug, wymaga tylko zapewnienia W sposob ciagly dwoch osob
spetniajacych okreslone w pkt. 30 zatacznika nr 4 do SIWZ wymagania.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie zapisu i nie dopuszcza wydiuzenia terminu na
przedstawienie zadanych danych do 7 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie zapisu tresci SIWZ w pkt XVI ppkt 335.
Zamawiajacy przyznaje, ze okreslona w SIWZ pkt XVI ppkt 36 kara jest wygorowana.
Dlatego zmienia tre$¢ zapisu pkt XVI ppkt 36 SIWZ w sposob nastepujacy: W przypadku
niezgloszenia przez Wykonawcg W formie pisemnej faktu zmiany oso6b, o ktorych mowa w
pkt. 31 lub zgloszenia po uplywie 3 dni od dokonania zmiany, Zamawiajacy naliczy kare w
wysokosci 0,1% ceny ofertowej brutto, 0 ktérej mowa w Formularzu ofertowym — zafacznik nr
3 do SIWZ".

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy potwierdza, ze okreslajac szacunkowq ilosc zwrotow przesylek rejestrowanych,
rzeczywiscie odnosit ja do przesytek poleconych, ekonomicznych, krajowych w gabarycie A,
ktorych nadawane sg najwigksze ilosci.

Zatacznik:
- tres¢ pytan Wykonawcy
Z powazaniem

Otrzymujg

- Wykonawca 4 u%. STA.F} STY
- strona internetowa

- ala. | Robert Kostek

Naczelnik Wydziatu Or anizocyjnego



